
Horaires valables du 6 Janvier 2025 au 1 er Septembre 2025

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

 

LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE  
FONTAINEBLEAU STADE DE LA FAISANDERIE / 
AVON LYCÉE URUGUAY3451

Nanteau-
sur-Essonne

La Chapelle-
la-Reine

Montigny-
sur-Loing

Vulaines-sur-Seine

Boissy-
aux-Cailles

Bourron-Marlotte

Arbonne-la-Forêt

Achères-
la-Forêt

Noisy-
sur-École

Oncy-
sur-École

Fontainebleau

Milly-la-Forêt

La Genevraye

Le Vaudoué

Recloses

Tousson

Avon

Ury

Bois Dormant

Chambergeot

Croix Saint-Jérôme
Ch. de la Saussay
Grandes Vallées

Porche des Écoles

Église

Les Canches

Rue de
la Forêt

Église

Marronniers

Alexis Durand

Bessonville

Château d’eau Centre

Lotissement

Place

Mare à la Bonne
Place

Cour des Adieux

Gare routière
François 1er

La Fourche

Étape

Jacques Durand
(CES La Vallée)

Gare Routière
3452 • 3453 • 3454
3455 • 3458 • 3550
3556 • 3557

Lycée Uruguay
3401 • 3409 • 3420 • 3421 • 3423
3430 • 3432 • 3443 • 3445 • 3531

Stade de la Faisanderie
3404 • 3412 • 3418 • 3420 • 3421  
3423 • 3430 • 3432 • 3438 • 3443 
3445 • 3530

Auvers
3453

Gare de Fontainebleau Avon

3401 • 3403 • 3404 • 3405 • 3406
3407 • 3408 • 3409 3417 • 3421
3423 • 3439 • 3454 • N137

Chesnay
3453

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

3451

Desserte secondaire

Desserte principale

N

30 min

2 km

Noisy-Sur-Ecole Chesnay Fontainebleau Stade de la Faisanderie

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

NOISY SUR ECOLE Chesnay  7:05

Bois Dormant  7:07

Chambergeot  7:09

Croix Saint-Jérome  7:14

Chemin de la Saussaie  7:18

Grandes Vallées  7:19

Porche des Écoles  7:24

Auvers  7:24 I

Église  7:27  7:31

LE VAUDOUÉ Rue de la Forêt I  7:33

ACHÈRES LA FORÊT Les Canches  7:34  7:38

Église  7:37  7:41

FONTAINEBLEAU Stade de la Faisanderie  8:01  8:05

LA CHAPELLE LA REINE Gare Routière  7:27  7:30  7:30  7:30  8:35

Marronniers I  7:32  7:32  7:32  8:37

URY Place I  7:37  7:37  7:37  8:42

FONTAINEBLEAU Alexis Durand I I I I  8:52

Cour des Adieux I I  7:52  7:52  8:55

Gare Routière François 1er I I I  7:56  9:00

La Fourche I I I  8:02  9:03

AVON Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 7) I I  8:05 I  9:09

Jacques Durand (CES La Vallée) I I  8:12 I  9:16

Lycée Uruguay I I  8:15 I  9:20

LA CHAPELLE LA REINE Château d'Eau  7:32 I I

Bessonville  7:33 I I

VILLIERS SOUS GREZ Centre  7:38 I I

Lotissement  7:40 I I

RECLOSES Place  7:47 I I

Mare à la Bonne  7:49 I I

FONTAINEBLEAU Stade de la Faisanderie  8:05  7:55  8:05

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 6 Janvier 2025 au 1er Septembre 2025

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE  
FONTAINEBLEAU STADE DE LA FAISANDERIE / 
AVON LYCÉE URUGUAY3451

Période de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement S S

LA CHAPELLE LA REINE Gare Routière  7:05

Château d'Eau  7:07

Bessonville  7:09

VILLIERS SOUS GREZ Centre  7:14

Lotissement  7:18

RECLOSES Place  7:19

Mare à la Bonne  7:24

LA CHAPELLE LA REINE Marronniers  7:24 I

URY Place  7:27  7:31

FONTAINEBLEAU Cour des Adieux I  7:33

Gare Routière François 1er  7:34  7:38

La Fourche  7:37  7:41

Stade de la Faisanderie  8:01  8:05

 Samedi



Horaires valables du 6 Janvier 2025 au 1er Septembre 2025

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

FONTAINEBLEAU STADE DE LA FAISANDERIE / 
AVON LYCÉE URUGUAY   
LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE3451

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LàV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Me

AVON Gare de Fontainebleau–Avon (Quai 7) 12:45 17:45 17:45

Jacques Durand (CES La Vallée) 12:51 16:50 17:53 17:53

Lycée Uruguay 12:53 16:54 17:55 17:55

FONTAINEBLEAU Cour des Adieux I 13:00 16:40 I 17:35 I I

Gare Routière François 1er I 13:03 16:46 I 17:41 I 18:07

La Fourche I 13:05 16:47 I 17:42 I 18:09

Stade de la Faisanderie 12:45 13:00 13:07 16:50 16:50 17:45 17:45 18:07 18:12

RECLOSES Mare à la Bonne 12:54 I I I I I I 18:00 I I

Place 12:56 I I I I I I 18:02 I I

VILLIERS SOUS GREZ Lotissement 13:02 I I I I I I 18:09 I I

Centre 13:04 I I I I I I 18:11 I I

LA CHAPELLE LA REINE Bessonville 13:09 I I I I I I 18:16 I I

Château d'Eau 13:12 I I I I I I 18:17 I I

URY Poste

I

13:10 13:17 17:02 17:02 17:16 18:00 I 18:20 18:26

LA CHAPELLE LA REINE Marronniers 13:15 13:14 13:21 17:05 17:05 17:19 18:03 18:21 18:23 18:29

Gare Routière 13:17 13:16 13:23 17:08 17:08 17:23 18:04 18:22 18:24 18:30

 Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S

FONTAINEBLEAU Cour des Adieux 12:55

Gare Routière François 1er 12:58

La Fourche 13:00

Stade de la Faisanderie 13:02

URY Poste 13:12

LA CHAPELLE LA REINE Marronniers 13:16

Gare Routière 13:18

 Samedi

ACHERES LA FORET

LE VAUDOUE
NOISY SUR ECOLE

Eglise
Les Canches

Porche des Ecoles

Rue de la Forêt

Eglise

Chambergeot
Croix Saint-Jérôme

Chemin de la Saussaie
Grandes Vallées

Bois Dormant
Chesnay

Auvers

13:23

13:25

SC SC

Me Me

13:00

13:18

13:27
13:30
13:32
13:34

13:38
13:42

13:44
13:48
13:52
13:58

I
I

I
I

I

I
I

I

I
I

I

I
I
I
I

I

I

I
I
I

17:55

18:08

18:13

18:15
18:17
18:20
18:22
18:24

18:28
18:32
18:34

18:38
18:42

18:48

SC

LMJV

I
I

I
I

I
II

I

I
I

I
I I

I
I I

I
I I

I

I
I

I
I

I I

I
I I

I

I
I

I
I I

I

I

I
I
I

I
I

I
I

I
I

I

I

I

I

I

I
I
I
I

I

I
I

I

I

I

I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I I

I
I

I

I

I

I
I

I

I
I

I I I I I I I

I

I
I

I

I

I
I

I
I

I

I

I

I
I
I

I

I
I

I
I

I
I

I

I
I

I

I
I
I

I

I

I

I

I

I
I

I
I

I
I

I
I

I
I

I

I

I
I

I

I
I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I
I
I

I

I

I




